
Krásn é Po le

Stará Plesn á

Martin o v ve Slezsku

No vá Plesn á

Pustko vec
Po ruba-Sever

200

VT L/ST L

VT L/ST L

VT L/ST L

HRUŠKA-500

PEKÁRNY-1200

PLESNÁ-1200

PLESNÁ-1500

KR.POLE-1200

DĚHYLOV-PŘÍBOR
DĚHYLOV-HAŤ-ST Á T NÍ HRANICE ČR

500

200

500

300

700

100

500

500

50
0

700

200

200

500

50
0

500 200

200

700

700

50
0/2
00

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Zázn am  o  účin n o sti: Ú zem n í plán  Ostravy úpln é zn ěn í po  Zm ěn ě č. 4a
Zastupitelstvo  m ěsta Ostravy

In g. T ereza No váčko vá, po řizo vatel Ú PD

4a



Přívoz

Koblov

Hošťálk ovice

Petřk ovice u Ostravy

Lhotk a u Ostravy

Marián sk é Hory
Moravsk á Ostrava

Muglin ov

Hrušov

KSV

OOS

T EPLÁRNA PŘÍVOZ

KSV

KOBLOV

ÚSP-800

VT L/ST L

VT L/ST L

VT L/ST L

OOS-3000 CONE-800

MST -10000

VOKD-1200

VT L/ST L/NT L

VT L/ST L/NT L

DŮ L URX-1000

NORDPOL-500
PET ŘK.-1200

KOBLOV-3000

B.NĚMC.-25000

HOŠŤALKOVICE-2000

DN7
00-K

DN500-K

250/200

250
/200

700

20
0

300

500

10
0

150

700

20
0

300

100

300

500

500

300

200

200

100

300

30
0

500

500

50
0

500
30
0

500

70
0/2
50

500/200

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Zázn am  o účin n osti: Územ n í plán  Ostravy úpln é zn ěn í po Zm ěn ě č. 4a
Zastupitelstvo m ěsta Ostravy

In g. T ereza Nováčk ová, pořizovatel ÚPD

4a



Heřmanice

Hrušov

Muglinov

Antošovice

Koblov

VRBICE

HEŘMANICEVĚZ NICE-800

VĚZ NICE-500

BOHUMÍN

DN
500
-D

DN500-K

DN300-D
DN200-D

BOHUM
ÍN

BO
HU
MÍN

30
0

500

200

300

300

500

500

500

500

500

300

500

500

30
0

500

500

500

300

300

500

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Z áznam o účinnos ti: Územní p lán Os travy úp lné znění p o Z měně č. 4a
Z as tup itels tvo měs ta Os travy

Ing. Tereza Nováč ková, p ořizovatel ÚPD

4a



Svinov

Poruba

Poruba-Se ve r

Pustk ove c

Krásné Pole

Tře bovice  ve  Sle zsk u

Martinov ve  Sle zsk u

Polank a nad Odrou

SFN

EFN

CMO

30003000

1500

1200

ZD-800

VTL/STL

VTL/STL

VTL/STL

VŠB-1200

EXILU-3000

VTL/STL/NTL

VTL/STL/NTL

STL/NTL

VTL/STL/NTL

OBALOVNA-3000

ZAHR ÁDKY -500

MS UNIKOV-1200

KÚNZ KOTELNA-1500

JANOVÁ - 500

POLANKA-4600

PUSTKOVEC-10000

POR UBA-JIH-7000

STUDENTSKÁ-10000

JIŽNÍ SVAHY-3000

PUSTKOVEC-1200
2x600

2x650

2x350

2x500

2x
40
0

2x 300

2x
30
0

2x
60
0

2x 300

2x
30
02x 300

2x500

2x500

2x300

2x
50
0

2x
30
0

2x 300

500

30
0

400

200

100

150

100

50
0

200

300

200

200

50
0

30
0

30
0

200

500

500

300

30
0

300

500/200

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam  o účinnosti: Úze m ní plán Ostravy úplné znění po Zm ěně č. 4a
Zastupite lstvo m ěsta Ostravy

Ing . Te re za Nováčk ová, pořizovate l ÚPD

4a



Vítk ovice

Hrabůvk a

Moravsk á Ostrava

Zábřeh  nad Odrou

Kunčice nad Ostravicí

Mariánsk é Hory

Kunčičk y

Nová Ves u Ostravy

Třebovice ve Slezsk u

Zábřeh -VŽ

Zábřeh -Hulvák y

Hošťálk ovice
Přívoz

Slezsk á Ostrava

Výšk ovice u Ostravy

Svinov

SAS

ACH

BCH KJS

MNO

HLA

ER S

TEPLÁR NA ČEZ - EVI

KOR ÝTKO

ELEKTR ÁR NA TŘEBOVICE

TEPLÁR NA  MAR IÁNSKÉ HOR Y

R EDUKČNÍ A VÝMĚ NÍKOVÁ STANICE - FIFEJDY

SLEZSKÁ OSTR AVA

NOVÁ KAR OLINA

KOTELNA JIŽNÍ MĚ STO

NOVÁ KAR OLINA

600

800

200

800

800

KJS

3000

1500

1500

1500

3000

2000

3000

1500

1500

1200

3000

1200

1200

2000

1200

1500

2000

ODBĚ R

ČD-300

ODS-500

ODS-500

SPŠ-800

FINIDR

KTO-800

VTL/STL

SNP-2000

EVI-1200

MÚNZ-1500

DIAMO-1200

DOLNÍ-3000

FER ONA-1200

VTL/STL/NTL

DUSÍKÁR NY-800

800

1500

PAVLOVOVA-10000

BEDŘIŠKA

VITK.R S

DN800-K

DN600-K

DN300-K

DN600-K

DN500
-K

DN
50
0-K

DN700-K

2x6
00

250
/200

2x500

2x 65
0

2x700

2x350

2x
40
0

2x
30
0

2x 600

2x600

2x 30
0

2x 500

2x300

2x500

2x400

2x350

2x 500

2x600

2x 600

2x 3
00

2x 5002x
60
0

2x 400

2x 500

2x350

2x300

2x 600 2x
30
0

2x 300

300

500

700

200

800

150

100

600

500

50
0

30
0

500

30
0

30
0

50
0

500

300

800

300

500

30
0

500

30
0

500

300

500

500

15
0

200

600

30
0

150

500

30
0

500

800

300

300

150

300

300

150

150

300

30
0

500

300
300

300

30
0

2x 500/
200

600/200

2x35
0/20
0

300
/150

700/200

500/200

400/150

2x350/
200

500/200
500/200

500/200

500/200

500/200

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam  o účinnosti: Územ ní plán Ostravy úplné znění po Zm ěně č. 4a
Zastupitelstvo m ěsta Ostravy

Ing . Tereza Nováčk ová, pořizovatel ÚPD

4a



Barto vice

Radvan ice

Slezská Ostrava

Michálko vice

Muglin o v
Heřm an ice

Kun čičky

Kun čice n ad Ostravicí

NH

EVS

ECE

CEM

VPO

VVU

EBA

ZÁVODNÍ T EPLÁRNA MITAL

800

300

1000

1300

1500

3000

1500

VS-3000

LDN-500

ZOO-800

VT L/ST L

DPO-1000

HZBS-800

VVÚU-1000

CEMOS-1200

BAST RO-3000

CALUMIT E-500

ST AVOSERV.-1200

RUDNÁ-15000

2x500

300

500

200

150

10
0

200

50
0

300

300

30
0

300

200

30
0

300

15
0

300

500

300

500

500

50
0

500

300

300

500

20
0

30
0

300

500

300

500

20
0

300

300

500

300

150

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Zázn am  o  účin n o sti: Územ n í plán  Ostravy úpln é zn ěn í po  Zm ěn ě č. 4a
Zastupitelstvo  m ěsta Ostravy

In g. T ereza No váčko vá, po řizo vatel ÚPD

4a



Po lan ka n ad Odro u

Pro sko vice

Výško vice u Ostravy

Stará Bělá

PŘ
EM
YŠ
OV
-RY
CH
AL
T IC
E

VT L/ST L
PROSKOVICE-3000

300

500

100

30
0

300

300

300

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Zázn am  o  účin n o sti: Územ n í p lán  Ostravy úp ln é zn ěn í p o  Zm ěn ě č. 4a
Zastup itelstvo  m ěsta Ostravy

In g. T ereza No váčko vá, p o řizo vatel ÚPD

4a



Stará Bělá

Hrab ová

Nová Bělá

Výškovice u Os travy

Dub ina u Os travy

Kunčice nad Os travicí

Hrab ůvka

1200

1200

1200

1500

2000

1200

POKLIDNÁ1-1200

RS
 PA
SK
OV

2x300

2x4
00

2x
70
0 2x400

2x
40
0

2x300

2x400
2x
40
0

2x7
00

500

300

30
0

500

30
0

500

300

300

300

30
0 300

30
0

300

30
0

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnos ti: Územní plán Os travy úplné znění po Změně č. 4a
Zas tupitels tvo měs ta Os travy

Ing. Tereza Nováčková, pořizovatel ÚPD

4a



Barto vice

Kun čice n ad Ostravicí

NH SJV-1800

ALPINE-1200

NH RS1-10000 PŘÍBOR-SU CHÁ

SU CHÁ

SU
CH
Á-
ST
AŘ
ÍČ

DN5
00-D

DN500-D

DN500-D

300

500

500

300

300

500

500

500

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Zázn am o  účin n o sti: Územn í p lán  Ostravy úp ln é  zn ěn í p o  Změn ě č. 4a
Zastup itelstvo  města Ostravy

In g. Tereza No váčko vá, p o řizo vatel ÚPD

4a


